
UCHWAŁA NR XIII/120/2016 
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 22 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Łopuszno

Na podstawie art.15 ust. 2 i ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2011 r., Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2015.1515. z późn. zm.) Rada Gminy 
w Łopusznie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznikowi Nr 1 do uchwały Nr VIII/69/2015 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 21 sierpnia 2015 
roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Łopuszno, nadaje  się brzmienie wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisława Zimna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 452



Załącznik Nr 1 do Uchwały NR XIII/120/2016 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 22 stycznia 2016 roku 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łopuszno, których zarządcą jest Gmina Łopuszno 
 

Lp. Miejscowość Lokalizacja Rodzaj drogi Nazwa przystanku 

1.  Antonielów Przy Nowej Skałce Powiatowa Nr 
0403T 

ANTONIELÓW / 0403 (rondo) / 01 

2.  Antonielów Przy Nowej Skałce Powiatowa Nr 
0403T 

ANTONIELÓW / 0403 (rondo) / 02 

3.  Antonielów Przy szkole Powiatowa Nr 
0403T 

ANTONIELÓW / 0403 (szkoła) / 03 

4.  Antonielów Przy szkole Powiatowa Nr 
0403T 

ANTONIELÓW / 0403 (szkoła) / 04 

5.  Barycz Przy posesji Nr 14 Powiatowa Nr 
0403T 

BARYCZ / 0403 () / 01 

6.  Barycz Przy posesji Nr 7 Powiatowa Nr 
0403T 

BARYCZ / 0403 () / 02 

7.  Czałczyn Przy posesji Nr 31 Dr. woj. Nr 728 CZAŁCZYN / 728 () / 01 

8.  Czałczyn Przy posesji Nr 30 Dr. woj. Nr 728 CZAŁCZYN / 728 () / 02 

9.  Czałczyn Przy klubie Dr. woj. Nr 728 CZAŁCZYN / 728 (klub) / 03 

10.  Czałczyn Przy klubie Dr. woj. Nr 728 CZAŁCZYN / 728 (klub) / 04 

11.  Czałczyn Przy posesji Nr 3 Dr. woj. Nr 728 CZAŁCZYN / 728 (od Łopuszna) / 05 

12.  Czałczyn Przy posesji Nr 4a Dr. woj. Nr 728 CZAŁCZYN / 728 (od Łopuszna) / 06 

13.  Czartoszowy Naprzeciwko posesji Nr 14 Dr. woj. Nr 728 CZARTOSZOWY / 728 () / 01 

14.  Czartoszowy Przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną  Nr 001636T 

Dr. woj. Nr 728 CZARTOSZOWY / 728 () / 02 

15.  Dobrzeszów Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową Nr 0486T 

Powiatowa Nr 
0405T 

DOBRZESZÓW /0405 (od Podewsia) / 
01 

16.  Dobrzeszów Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową Nr 0486T 

Powiatowa Nr 
0405T 

DOBRZESZÓW /0405 (od Podewsia) / 
02 

17.  Dobrzeszów Przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną Nr 001601T 

Powiatowa Nr 
0405T 

DOBRZESZÓW /0405 (skrz. Nowek) / 
03 

18.  Dobrzeszów Przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną Nr 001601T 

Powiatowa Nr 
0405T 

DOBRZESZÓW /0405 (skrz. Nowek) / 
04 

19.  Dobrzeszów Naprzeciwko posesji Nr 124 Powiatowa Nr 
0405T 

DOBRZESZÓW / 0405 (od Podgóry) / 
05 

20.  Dobrzeszów Przy posesji Nr 124 Powiatowa Nr 
0405T 

DOBRZESZÓW / 0405 (od Podgóry) / 
06 

21.  Dobrzeszów Przy posesji Nr 150 Powiatowa Nr 
0405T 

DOBRZESZÓW / 0405 (Podgóra) / 08 

22.  Dobrzeszów Naprzeciwko posesji Nr 150 Powiatowa Nr 
0405T 

DOBRZESZÓW / 0405 (Podgóra) / 07 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 452_______________________________________________________________________________________________________________



23.  Eustachów Duży Naprzeciwko posesji Nr 39 Powiatowa Nr 
0396T 

EUSTACHÓW Duży / 0396 (las) / 01 

24.  Eustachów Duży Przy posesji Nr 39 Powiatowa Nr 
0396T 

EUSTACHÓW Duży / 0396 (las) / 02 

25.  Eustachów Duży Naprzeciwko posesji Nr 4 Powiatowa Nr 
0396T 

EUSTACHÓW Duży / 0396 () / 03 

26.  Eustachów Duży Przy posesji Nr 4 Powiatowa Nr 
0396T 

EUSTACHÓW Duży / 0396 () / 04 

27.  Ewelinów Naprzeciwko posesji Nr 41 Powiatowa Nr 
0402T 

EWELINÓW / 0402 () / 01 

28.  Ewelinów Przy posesji Nr 41 Powiatowa Nr 
0402T 

EWELINÓW / 0402 () / 02 

29.  Fanisławice Przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną Nr 001631T 

Powiatowa Nr 
0396T 

FANISŁAWICE / 0396 (skrz. Przymiarki) 
/ 07 

30.  Fanisławice Przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną Nr 001631T 

Powiatowa Nr 
0396T 

FANISŁAWICE / 0396 (skrz. Przymiarki) 
/ 08 

31.  Fanisławice Przy posesji Nr 120 Powiatowa Nr 
0396T 

FANISŁAWICE / 0396 () / 06 

32.  Fanisławice Przy posesji Nr 63 Powiatowa Nr 
0396T 

FANISŁAWICE / 0396 () / 05 

33.  Fanisławice Przy posesji Nr 80 Powiatowa Nr 
0396T 

FANISŁAWICE / 0396 () / 04 

34.  Fanisławice Przy posesji Nr 23 Powiatowa Nr 
0396T 

FANISŁAWICE / 0396 () / 03 

35.  Fanisławice Przy szkole Powiatowa Nr 
0396T 

FANISŁAWICE / 0396 (szkoła) / 02 

36.  Fanisławiczki Przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną Nr 001610T 

Powiatowa Nr 
0396T 

FANISŁAWICZKI / 0396 () / 01 

37.  Fanisławiczki Przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną Nr 001610T 

Powiatowa Nr 
0396T 

FANISŁAWICZKI / 0396 () / 02 

38.  Gnieździska Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową Nr 0484T 

Dr. woj. Nr 728 GNIEŹDZISKA / 728 () / 01 

39.  Gnieździska Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową Nr 0484T 

Dr. woj. Nr 728 GNIEŹDZISKA / 728 () / 02 

40.  Gnieździska Przy boisku Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 (boisko) / 02 

41.  Gnieździska Przy posesji Nr 238 Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 () / 01 

42.  Gnieździska Przy posesji Nr 233 Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 () / 04 

43.  Gnieździska Przy posesji Nr 190 Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 () / 03 

44.  Gnieździska Przy posesji Nr 191 Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 () / 06 

45.  Gnieździska Przy posesji Nr 146 Powiatowa. Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 484 () / 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 452_______________________________________________________________________________________________________________



46.  Gnieździska Przy świetlicy wiejskiej Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 (świetlica) / 08 

47.  Gnieździska Przy posesji Nr 82 Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 () / 07 

48.  Gnieździska Przy szkole Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 (szkoła) / 10 

49.  Gnieździska Przy posesji Nr 52 Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 () / 09 

50.  Gnieździska Przy posesji Nr 47 Powiatowa Nr 
0484T 

GNIEŹDZISKA / 0484 () / 12 

51.  Grabownica Przy szkole Dr. woj. Nr 728 GRABOWNICA / 728 (szkoła) / 01 

52.  Grabownica Przy kaplicy Dr. woj. Nr 728 GRABOWNICA / 728 (kaplica) / 02 

53.  Jasień Przy posesji Nr 15 Powiatowa Nr 
0396T 

JASIEŃ / 0396 () / 01 

54.  Jasień Przy posesji Nr 12 Powiatowa Nr 
0396T 

JASIEŃ / 0396 () / 02 

55.  Jedle Przy posesji Nr 18A Dr. woj. Nr 786 JEDLE / 786 () / 01 

56.  Jedle Przy posesji Nr 43 Dr. woj. Nr 786 JEDLE  / 786 () / 02 

57.  Józefina Przy szkole Dr. gm. Nr 
001591T 

JÓZEFINA / 001591 (szkoła) / 01 

58.  Józefina Przy szkole Dr. gm. Nr 
001591T 

JÓZEFINA / 001591 (szkoła) / 02 

59.  Krężołek Przy posesji Nr 26 Dr. gm. Nr 
001590T 

KRĘŻOŁEK / 001590 / 01 

60.  Krężołek Przy posesji Nr 26 Dr. gm. Nr 
001590T 

KRĘŻOŁEK / 001590 / 02 

61.  Lasocin Przy parku Powiatowa Nr 
0402T 

LASOCIN / 0402 (park) / 01 

62.  Lasocin Przy parku Powiatowa Nr 
0402T 

LASOCIN / 0402 (park) / 02 

63.  Lasocin Przy świetlicy wiejskiej Powiatowa Nr 
0402T 

LASOCIN / 0402 (szkoła) / 03 

64.  Lasocin Przy świetlicy wiejskiej Powiatowa Nr 
0402T 

LASOCIN  / 0402 (szkoła) / 04 

65.  Łopuszno Przy placu targowym Dr. woj. Nr 786 ŁOPUSZNO  / 786 (ul. Włoszczowska) 
(targowica) / 01 

66.  Łopuszno Przy placu targowym Dr. woj. Nr 786 ŁOPUSZNO  / 786 (ul. Włoszczowska) 
(targowica) / 02 

67.  Łopuszno Przy Ośrodku Sportowo 
Wypoczynkowym 

Dr. woj. Nr 786 ŁOPUSZNO / 786 (ul. Włoszczowska) 
(ośrodek sportowy) / 03 

68.  Łopuszno Przy Ośrodku Sportowo 
Wypoczynkowym 

Dr. woj. Nr 786 ŁOPUSZNO / 786 (ul. Włoszczowska) 
(ośrodek sportowy) / 04 

69.  Łopuszno Parking przy ul. Przedborskiej Powiatowa Nr 
0396T 

ŁOPUSZNO / 0396 (ul. Przedborska) 
(parking) / 06 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 452_______________________________________________________________________________________________________________



70.  Łopuszno Ul. Strażacka przy posesji 29 Powiatowa Nr 
0396T 

ŁOPUSZNO / 0396 (ul. Strażacka) () / 
07 

71.  Łopuszno Przy Ośrodku Zdrowia Powiatowa Nr 
0396T 

ŁOPUSZNO / 0396 (ul. Strażacka) 
(ośrodek zdrowia) / 08 

72.  Łopuszno Ul. Konecka przy posesji Nr 2 Dr. woj. Nr 728 ŁOPUSZNO / 728 (ul. Konecka) (pałac) 
/ 05 

73.  Marianów Przy skrzyżowaniu z droga 
powiatową Nr 0483T 

Dr. woj. Nr 786 MARIANÓW / 786 (Karolinów) / 01 

74.  Marianów Przy skrzyżowaniu z droga 
powiatową Nr 0483T 

Dr. woj. Nr 786 MARIANÓW / 786 (Karolinów) / 02 

75.  Marianów Naprzeciwko posesji Nr 26 Dr. gm. Nr 
001607T 

MARIANÓW / 001607 (Marianów Mały) 
/ 01 

76.  Marianów Przy posesji Nr 26 Dr. gm. Nr 
001607T 

MARIANÓW / 001607 (Marianów Mały) 
/ 02 

77.  Michala Góra W pobliżu posesji Nr 4 Dr. woj. Nr 728 MICHALA GÓRA / 728 () / 01 

78.  Michala Góra W pobliżu posesji Nr 4 Dr. woj. Nr 728 MICHALA GÓRA / 728 () / 02 

79.  Nowek Przy posesji Nr 43 Dr. gm. Nr 
001601T 

NOWEK / 001601 () / 01 

80.  Nowek Przy posesji Nr 43 Dr. gm. Nr 
001601T 

NOWEK / 001601 () / 02 

81.  Nowek Przy posesji Nr 7 Dr. gm. Nr 
001601T 

NOWEK GÓRNY / 001601 / 03 

82.  Nowek  Przy posesji Nr 7 Dr. gm. Nr 
001601T 

NOWEK GÓRNY / 001601 / 04 

83.  Nowek Przy posesji Nr 23 Dr. gm. Nr 
001602T 

NOWEK DOLNY / 001602 / 05 

84.  Nowek Przy posesji Nr 23 Dr. gm. Nr 
001602T 

NOWEK DOLNY / 001602 / 06 

85.  Olszówka Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową Nr 0482T 

Dr. gm. Nr 
001626T 

OLSZÓWKA / 001626 () / 01 

86.  Olszówka Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową Nr 0482T 

Dr. gm. Nr 
001626T 

OLSZÓWKA / 001626 () / 02 

87.  Piotrowiec Stara Wieś Dr. woj. Nr 786 PIOTROWIEC Stara Wieś / 786 () / 01 

88.  Piotrowiec Stara Wieś Dr. woj. Nr 786 PIOTROWIEC Stara Wieś / 786 () / 02 

89.  Piotrowiec Przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną Nr 001603T 

Dr. woj. Nr 786 PIOTROWIEC / 786 (szkoła) / 03 

90.  Piotrowiec Przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną Nr 001603T 

Dr. woj. Nr 786 PIOTROWIEC / 786 (szkoła) / 04 

91.  Piotrowiec Czubacz Dr. woj. Nr 786 PIOTROWIEC / 786 (Czubacz) / 05 

92.  Przegrody Przy posesji Nr 41 Dr. pow. Nr 
0408T 

PRZEGRODY / 0408 / 01 

93.  Przegrody Przy posesji Nr 41 Dr. pow. Nr PRZEGRODY /0408 / 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 452_______________________________________________________________________________________________________________



0408T 

94.  Ruda 
Zajączkowska 

Przy posesji Nr 138 Powiatowa Nr 
0396T 

RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 0396 () / 02 

95.  Ruda 
Zajączkowska 

Naprzeciwko posesji Nr 138 Powiatowa Nr 
0396T 

RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 0396 () / 01 

96.  Ruda 
Zajączkowska 

Przy posesji 13 Powiatowa. Nr 
0484T 

RUDA ZAJĄCZKOWSKA / 0484 
(Wesoła) / 03 

97.  Rudniki W pobliżu posesji Nr 1 Powiatowa. Nr 
0396T 

RUDNIKI / 0396 () / 01 

98.  Rudniki W pobliżu posesji Nr 1 Powiatowa Nr 
0396T 

RUDNIKI / 0396 () / 02 

99.  Sarbice Drugie Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową Nr 0408T 

Dr. woj. Nr 728 SARBICE DRUGIE / 728 (skrz.) / 01 

100.  Sarbice Drugie Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową Nr 0408T 

Dr. woj. Nr 728 SARBICE DRUGIE / 728 (skrz.) / 02 

101.  Sarbice Drugie Przy szkole Dr. woj. Nr 728 SARBICE DRUGIE / 728 (szkoła) / 03 

102.  Sarbice 
Pierwsze 

Przy sklepie Dr. woj. Nr 728 SARBICE PIERWSZE / 728 (sklep) / 01 

103.  Sarbice 
Pierwsze 

Przy kaplicy Dr. woj. Nr 728 SARBICE PIERWSZE / 728 (kaplica) / 
02 

104.  Sarbice 
Pierwsze 

Przy posesji Nr 23 Dr. pow. Nr 
0405T 

SARBICE PIERWSZE / 0405 (od lasu) / 
03 

105.  Sarbice 
Pierwsze 

Przy posesji Nr 23 Dr. pow. Nr 
0405T 

SARBICE PIERWSZE / 405 (od lasu) / 
04 

106.  Snochowice Naprzeciwko posesji Nr 2 Dr. woj. Nr 786 SNOCHOWICE Zagórki / 786 (ul. 
Łopuszańska) () / 01 

107.  Snochowice Przy posesji Nr 12 Dr. woj. Nr 786 SNOCHOWICE Zagórki / 786 (ul. 
Łopuszańska) () / 02 

108.  Snochowice Przy skrzyżowaniu ul. 
Łopuszańskiej i ul. Leśnej 

Dr. woj. Nr 786 SNOCHOWICE / 786 (ul. Łopuszańska) 
(ul. Leśna) / 03 

109.  Snochowice Przy skrzyżowaniu ul. 
Łopuszańskiej i ul. Leśnej 

Dr. woj. Nr 786 SNOCHOWICE / 786 (ul. Łopuszańska) 
(ul. Leśna) / 04 

110.  Snochowice Przy moście Dr. woj. Nr 786 SNOCHOWICE / 786 (ul. Łopuszańska) 
(ul. Mała) / 05 

111.  Snochowice Przy moście Dr. woj. Nr 786 SNOCHOWICE / 786 (ul. Łopuszańska) 
(ul. Mała) / 06 

112.  Wielebnów Przy posesji Nr 67 Dr. woj. Nr 786 WIELEBNÓW / 786 () / 01 

113.  Wielebnów Przy posesji Nr 78 Dr. woj. Nr 786 WIELEBNÓW / 786 () / 02 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 452_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T07:33:09+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




